檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學　函

地址：621嘉義縣民雄鄉建國路二段117號

聯絡人：張倚宸

電子信箱：daj@wfu.edu.tw

聯絡電話：(05)2267125轉61602

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年1月11日

發文字號：鳳科大應日字第1060000051號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校應用日語系即日起開始受理日本博報財團「第9回海

外兒童日本體驗課程」申請，敬請貴校推薦相關科別之日

語教師報名參加徵選。謹函懇請支持，請查照。

說明：

一、本校應用日語系即日起至106年3月1日止受理日本博報財

團「第9回海外兒童日本體驗課程」申請，敬請貴校推薦相

關科別之日語教師報名參加徵選。

二、招募說明及相關資料請至本校應用日語系網頁http://www

.wfu.edu.tw/DAJ/下載，亦可參閱日本博報財團網頁http

://www.hakuhofoundation.or.jp。

正本：全國高級中等學校、全國國民中學

副本：本校應用日語系 2017-01-11
16:41:58